
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ 

РЕШЕНИЕ 

 

от 02.11.2023  № 2/4 

 

 

О составе конкурсной комиссии поселения Московский для проведения конкурса на 

замещение должности главы администрации поселения Московский 

 

На основании абзацев второго и третьего части 5 статьи 37 Федерального закона от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», части 9 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», частей 3 и 5 статьи 20 Закона города 

Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Порядка 

проведения конкурса на замещение должности главы администрации поселения Московский, 

утвержденного решением Совета депутатов поселения Московский от 02.11.2023 №1/4,  

 

 

Совет депутатов решил: 

 

1. Утвердить персональный состав членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на 

замещение должности главы администрации поселения Московский по контракту согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Установить, что конкурс на замещение должности главы администрации поселения 

Московский проводит конкурсная комиссия поселения Московский в составе согласно 

приложению к настоящему решению. 

3. Признать утратившими силу решение Совета депутатов поселения Московский от 

18.09.2018 № 5/1 «О конкурсе на замещение должности главы администрации поселения 

Московский по контракту и утверждении состава конкурсной комиссии». 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», 

сетевом издании «Московский муниципальный вестник», «Вестнике Совета депутатов и 

администрации поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации 

поселения Московский. 

 

Глава поселения                                                                                                                   В.Ю. Чирин 

 

 

 
                                      



Приложение                                                                                                                                                       

к решению Совета депутатов                                                                                                                                                         

поселения Московский                                                                                                                                
от 02.11.2023 №2/4 

 

 
Состав 

конкурсной комиссии поселения Московский для проведения конкурса на замещение 

должности главы администрации поселения Московский 

 

 

Чирин Владимир Юрьевич - Глава поселения Московский  

назначен Советом депутатов поселения 

Московский 

  

Смирнова Ольга Мечеславовна - Депутат Совета депутатов поселения 

Московский 

назначена Советом депутатов поселения 

Московский 

  

Тагиева Анна Давидовна - Начальник отдела документационного 

обеспечения, муниципальной службы и кадров 

администрации поселения Московский 

назначена Советом депутатов поселения 

Московский 

Барковская Юлия Геннадьевна - Начальник Организационного управления 

префектуры ТиНАО 

назначена Мэром Москвы 

 

  

Щинова Ирина Александровна - Начальник Управления строительства, 

реконструкции, землепользования префектуры 

ТиНАО 

назначена Мэром Москвы 

 

  

Макрушина Ирина Владимировна - Начальник Отдела государственной службы и 

кадров префектуры ТиНАО 

назначена Мэром Москвы 

 
 


